
UCHWAŁA NR VII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie zamiaru wystąpienia Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ze Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło 
z siedzibą w Kruszwicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 27 Statutu Gmin Zlewni Jeziora Gopło (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 1996 r. Nr 13, poz. 62, z 2003 r. Nr 58, poz. 970) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Piotrków Kujawski zamierza wystąpić ze Związku Gmin Zlewni Jeziora Gopło z siedzibą 
w Kruszwicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: FIPLY-PUFUL-BLJWW-EUXXQ-JQDUJ. Podpisany Strona 1




